

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400492
Stavba: Žst Boskovice oprava ÚT výměna El. kotle,radiátoru,ventilů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 150,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 150,73	17 041,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 192,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400492

Stavba:

žst Boskovice oprava ÚT výměna El. kotle,radiátoru,ventilů

Místo:

Datum:

22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 150,73	98 192,38
PZ2400W	žst Boskovice oprava UT výměna El. kotle,radiátoru,ventilů	81 150,73	98 192,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Boskovice oprava ÚT výměna El. kotle,radiátoru,ventilů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 150,73

DPH základní
snížená

Základ daně
81 150,73
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
17 041,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 192,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **žst Boskovice oprava ÚT výměna El. kotle,radiátoru,ventilů**

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		81 150,73
HSV - Práce a dodávky HSV		1 283,39
997 - Přesun sutě		1 283,39
PSV - Práce a dodávky PSV		74 109,34
731 - Ústřední vytápění - kotelny		31 276,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		7 247,06
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		3 552,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		23 420,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		8 614,28
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		4 528,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 230,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Boskovice oprava ÚT výměna El. kotle,radiátoru,ventilů

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 150,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 283,39

D 997 Přesun sutě 1 283,39

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,335	998,00	334,33	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,335	301,00	100,84	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,700	13,10	87,77	CS ÚRS 2025 01
VV		0,335*20 "Přepočtené koeficientem množství"			6,700			
VV		Součet			6,700			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,335	2 270,00	760,45	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 74 109,34

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 31 276,00

5	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	976,00	976,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž stávajícího kotle						
VV		1			1,000			
6	K	731251118	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 18 kW	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž nového kotle						
VV		1			1,000			
7	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
VV		vypuštění vody z kotle při výměně						
VV		1			1,000			

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 7 247,06

8	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2025 01
VV		Montáž nového magnetického filtru pro topný systém						
VV		1			1,000			
9	M	CLF.546305	DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závity (3/4")	kus	1,000	3 018,06	3 018,06	
10	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž stávajícího expanzomatu						
VV		1			1,000			
11	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2025 01
VV		vypuštění nefunkčního expanzomatu						
VV		1			1,000			
12	K	732330102	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 12 l	soubor	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž nového expanzomatu						
VV		1			1,000			

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 552,00

13	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	24,000	148,00	3 552,00	CS ÚRS 2025 01
VV		zhotovení nového závitového napojení pro nové						
VV		termostatické ventily						
VV		12+12			24,000			

D 734 Ústřední vytápění - armatury 23 420,00

14	K	734200831	Demontáž armatury závitové se třemi závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	24,000	152,00	3 648,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajících nevyhovujících radiátorových ventilů					
	VV		12		12,000			
	VV		šroubení					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		24,000			
15	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	5,000	524,00	2 620,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nových termostatických ventilů					
	VV		5		5,000			
16	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	7,000	570,00	3 990,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nových termostatických ventilů					
	VV		7		7,000			
17	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	5,000	426,00	2 130,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nových termostatických hlav do služebních					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prostor					
	VV		5		5,000			
18	K	734221684	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory	kus	7,000	918,00	6 426,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž termostatických hlav do veřejných prostor					
	VV		7		7,000			
19	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	5,000	378,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového šroubení					
	VV		5		5,000			
20	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	7,000	388,00	2 716,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového šroubení					
	VV		7		7,000			
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							8 614,28	
21	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	6,150	46,40	285,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího radiátoru					
	VV		počet článků x otopná plocha					
	VV		30*0,205		6,150			
22	K	735151574.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W	kus	1,000	4 637,72	4 637,72	
	VV		montáž nového radiátoru do prostoru čekárny					
	VV		výměna za stávající nefunkční					
	VV		1		1,000			
23	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	15,000	35,10	526,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvzdušnění těles po opravě					
	VV		15		15,000			
24	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	65,000	17,60	1 144,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		napuštění topného systému po opravě					
	VV		65		65,000			
25	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	6,000	17,20	103,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž konzol z demontovaného radiátoru					
	VV		3+3		6,000			
26	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	65,000	29,50	1 917,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		vypuštění vody z topného systému pro výměnu					
	VV		radiátorových ventilů					
	VV		65		65,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 528,00	
27	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	8,000	566,00	4 528,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zjištění rozsahu prací koordinace prací s obsluhou					
	VV		zajištění vstupu do jednotlivých prostor					
	VV		1		1,000			
	VV		pomocné práce při výměně ventilů, radiátoru					
	VV		3		3,000			
	VV		pomocné práce při výměně kotle					
	VV		2		2,000			
	VV		pomocné práce při vypouštění, napouštění a odvzdušnění					
	VV		systému					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 230,00	
D VRN5 Finanční náklady							0,00	
28	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 230,00	
29	K	081002000	Doprava zaměstnanců		246,000	5,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*82		246,000			